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
    
 
 
 

   

Studio LA ROCCA Via Duca d’Aosta, 80/B
 FORLIMPOPOLI - Tel. 0543/744949

1. Forlimpopoli zona residenziale app.to rimoder-
nato posto al 3° piano, composto da sala, cucina, 
3 camere da letto, un bagno, garage e cantina al 
piano terra.  ACE   € 155.000,00 tratt.
2. Forlimpopoli zona residenziale, app.to come 
nuovo con ingresso indipendente  e giardino priva-
to composto da sala cucina, 2 letto, 2 bagni al piano 
1°, garage, bagno e tavernetta al piano terra. Classe 
Energetica “E” ep. 325,33     € 215.000,00 tratt.
3. Forlimpopoli  in posizione favorevole al centro, 
tranquilla con comodità di parcheggio vendita di 
lotto edifi cabile per la realizzazione di villa bifami-
liare di grandi dimensioni oppure condominio di 5 
unità.  € 150.000,00 tratt.
4. Forlimpopoli, S. Andrea in Rossano,  apparta-
mento NUOVO in piccola palazzina posto al 2°pia-
no e ultimo, composto da soggiorno/cucina, bagno, 
una camera matrim., sottotetto con porta/fi nestra  
dove si ricavano 2/3 ambienti e garage al piano ter-
ra.  Classe Energetica “C” (ep=73,11)  
 OCCASIONE € 118.000,00 tratt.
5. Forlimpopoli, vicinanze, casa da ristrutturare 
composta da servizi al piano terra, soggiorno, cuci-
na, un bagno, 2 camere  matrim. al piano 1°. Proser-
vizio esterno di mq. 65, il tutto su corte di mq.1300 
circa oltre a mq. 5000 di terreno.  Classe Energeti-
ca “G” ep 578,61.   € 179.000,00 tratt.

6. Forlimpopoli adiacente al centro, app.to al pia-
no terra con ingresso privato in palazzina di 3 uni-
tà. Composto da ingresso, cucina, sogg./pranzo, 
due camere da letto, bagno. Ripostiglio e garage 
in corpo staccato.  APE “G” ep.277,03. 
 € 89.000,00

7. Forlimpopoli periferia, deliziosa casa in buono 
stato, tutta al piano terra con ampio giardino com-
posta da cucina, soggiorno, disimpegno, bagno, 
due camere, lavanderia, cantina e garage in corpo 
staccato. Classe Energetica “E” (ep. 274,42).  
 € 260.000,00

8. Forlimpopoli a due passi dalla piazza, casa ab-
binata da ristrutturare sviluppata su due livelli con 
ampio terrazzo e giardino privato. Classe energeti-
ca “G” ep. 310,90.   RIBASSATO € 137.00,00 tratt.

9. Forlimpopoli vicinanze, casa abitabile svilup-
pata su due livelli di ampie dimensioni, ideale per 
due famiglie, con proservizi esterni e  mq. 20.000 
circa di terreno agricolo  INFO IN UFFICIO

10. Forlì, zona Ronco, CASA indipendente su lotto 
di mq. 450 circa, composta da sala, cucina, due 
camere, un bagno al piano rialzato, cantine al pia-
no semiinterrato. Si può ampliare. Classe Energe-
tica “F” (ep.208,5)  € 148.000,00 tratt.

11. Forlì, Fraz. Pievequinta in zona residenzia-
le confi nante col parco, lotto edifi cabile di mq. 
845 ideale per la costruzione di villetta uni / 
bifamiliare, oppure per condominio. Oneri di 
urbanizzazione già pagati.   € 162.000,00 tratt.

12. Cesena x Martorano, casa abbinata con cor-
tile privato, P.T: sala, cucina, bagno,  P.1°: 3 letto, 
un bagno. +  proservizio e garage mq.40 Classe 
Energetica “G” ep.325,88  € 158.000,00  tratt.

13. Forlì, zona Cava,  casa  indipendente com-
posta da ingresso, sala, cucina, 2 camere da 
letto matr., 1 bagno, cantina e garage, oltre a 
proservizio esterno e ampio giardino con ulivi. 
Classe Energetica “E” ep. 244.00.  
 € 180.000,00 tratt.

14. Bertinoro, zona panoramica, casa di grandi 
dimensioni, ideale per due famiglie su corte di 
circa mq. 2500 con servizi in corpo staccato.
Classe Energetica “G” (ep.401,60)  
 INFO IN UFFICIO

15. Bertinoro vicinanze Santa Maria Nuova, 
casa sviluppata su due livelli, da ristrutturare.  
Grandi dimensioni ideale per 2 famiglie. Terre-
no agricolo su  richiesta. Classe energetica: F 
(ep: 236,51).  OCCASIONE

Forlimpopoli in ottima posizione centra-
le, comoda ai parcheggi, AFFITTASI lo-
cale di circa mq. 100 ad uso u�  ci posto al 
1° piano Classe Energetica “E” ep. 59,53

Forlimpopoli zona residenziale, AF-
FITTASI appartamenti di diversa tipolo-
gia. Si richiede garanzia bancaria di €  
3.500,00. Solo persone referenziate.
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
to, balcone, garage esterno, 
2 ripostigli. ACE G Ipe 251,67 
Kwh/mq/anno 230.000E 
Tratt Rif 5610

-Pievequinta casa indip su 
lotto di 1200mq composta 
di due unità una con: Sala, 
cucina, 3 letto, 2 bagni bal-
cone e una sala, cucina, 2 
letto matr., 2 bagni, 2 garage 
e 2 cantine, capannoncino 
di 50mq. ACE G Ipe 216,39 
Kwh/mq/anno 220.000E 
tratt Rif 5864 

- Ospedaletto casa ind con 
giard.,con P.T. Ampio porti-
co, ingr., cucina, taverna con 
camino 3 camere, 2 bagni, 
2 garage, 1P ingresso, sala, 
ampia cucina, 3 letto, ba-
gno, balcone, sottotetto uso 
rip. ACE G Ipe 176,59 Kwh/
mq/anno 370.000E tratt Rif 
5869  

-Ca ossi villetta seminuova 
ang. con giardino PT Taver-
na, garage, bagno, 1P sala, 
cucina, 1 bagno, balcone, 
2P 2 letto, 1 bagno, balcone, 
mansarda con stanza. ACE 
F Ipe 174,21 Kwh/mq/anno 
280.000 Tratt Rif 4203

- Grisignano villetta centr. 
Come nuova con giardino 

P.T. Sala, cucina, garage, 1°P 
2 letto, 1 bagno, mansarda 
con stanza e bagno, rip. ACE 
E Ipe 166,23 Kwh/mq/anno 
210.000E Tratt Rif 4202

- Barisano villetta centr P.T.: 
ingresso, sala, cucina, ba-
gno; 1°P 3 letto, 2 bagni, 3 
balconi; Seminterrato con 
garage e cantina 180.000€ 
tratt Rif 4516

-Ca Ossi villetta centr. Giard. 
fonte e retro. piano int.: ta-
verna, garage, 2 cantine, 
lavanderia, P. Rialz sala, cuci-
na, bagno, balcone, 1°P 3 let-
to, 1 bagno, sottotetto uso ri-
postiglio. 250.000E Rif 4514

VENDITA 
APPARTAMENTI

-S. Martino app. come nuo-
vo app su 2 livelli Sala con 
angolo cottura, letto, bagno, 
terrazzo, mansarda con 2 
stanze, bagno, balcone e 
terrazzo, garage, cantina. 
ACE D Ipe 120,25 Kwh/mq/
anno 175.000E Tratt Rif 
3039

- Piscina ACE E Ipe 151,57 
Kwh/mq/anno Rif 3088

- Piscina in palazzina di 6 
unità app. con Sala, cucina, 3 

letto, 2 bagni, 2 balconi, ga-
rage triplo.ACE G Ipe 252,78 
Kwh/mq/anno 154.000E Tratt 
Rif 3310

- Ca Ossi app in casa di 3 
unità con Sala, cucina, 3 let-
to, 1 bagno,balcone garage, 
rip. ACE G Ipe 

- Ronco app con ingr., Sala, 
cucina, 3 letto, 2 bagni, 
2 balconi, garage. ACE G 
Ipe 218,18 Kwh/mq/anno 
165.000 Rif 3036

- Ronco app. al P.T. Ingr. In-
dip e giard priv 125mq casa 
da tre unità ristrutturato 
sala con zona cott., 2 letto, 
1 bagno, posto auto . ACE 
G Ipe 229,11 Kwh/mq/anno 
130.000€ Rif 2876

- Zona Pianta app. in casa 
di 4 unità Ingr., sala, cucina, 
2 letto, 1 bagno, 3 balconi, 
garage doppio, p. auto . ACE 
G Ipe 221,84 Kwh/mq/anno 
145.000E Tratt Rif 2976

- Via Vendemini app. con 
Ingr., Sala con ang cott, 2 
letto, bagno, balcone, ga-
rage. 100.000E Tratt ACE G 
Ipe 215,24 Kwh/mq/anno Rif 
2928

-Cava app. Come nuovo 
sala, cucina, 1 letto, 1 bagno, 

2 balconi, mansarda con 2 
stanze e bagno predispo-
sto, garage, posto auto. ACE 
B Ipe 53,08 Kwh/mq/anno 
150.000E Tratt Rif 2124 

- Adiac. Via Gorizia come 
nuovo con ingr. Indip sala 
con ang cott, bagno ,bal-
cone mansarda con 2 letto, 
bagno, garage, p. auto. ACE 
G Ipe 231,51 Kwh/mq/anno 
125.000E Tratt Rif 2851

- Adiac. Via Arnier app. con 
sala, cucina, 2 letto, 1 ba-
gno, balcone, garage. ACE 
G Ipe 263,42 Kwh/mq/anno 
100.000E Tratt. Rif.2201

-Via Piave in casa di 4 unità 
sala, cucina, 2 letto, 1 bagno, 
2 balconi, cantina, posto 
auto. ACE G Ipe 259,42 Kwh/
mq/anno 90.000€ Rif 2881

-S. Martino app. come nuo-
vo Ingr., sala con zona cott., 
1 bagno, soppalco con 1 let-
to, cantina. ACE F Ipe 179,78 
Kwh/mq/anno 75.000€ Rif 
1801 ACE E Ipe 237,04 Kwh/
mq/anno Rif 1708

-Via Monte santo app. in 
ottimo stato sala, cucinotto, 
letto, bagno, terrazzo, canti-
na. 93.000E tratt ACE F Ipe 
188,16 Kwh/mq/anno Rif 1822

LE OCCASIONI DELLA SETTIMANA
VENDITA APPARTAMENTO

- Via Campo degli 
svizzeri PT con 
ingr. indip e giard. 
Priv. Sala con zona 
cottura, 1 letto, 
studio, bagno, la-
vanderia, garage. 
130.000E ACE F 
Ipe 193,14 Kwh/
mq/anno Rif 1823

VENDITA APPARTAMENTO VENDITA CASA
ZONA CAM-
POSTRINO, 
appartamento 
c o m p l e t a -
mente ristrut-
turato,  con 
ingresso, sala, 

cucina, due stanze letto, balcone, 
bagno e cantina,  Ape D Ep  106,26 
Kwh/mq/anno. 450 Euro si cedolare 
Rif L244

AFFITTO APPARTAMENTO
- Grandi Ita-
liani casa 
indip da ristr. 
con 2 appar-
tamenti, piano 
semint. 4 can-

tine e garage e 3 garage esterni, 
P.Rialz e 1°P ognuno con ingresso, 
sala, cucina, 3 letto, 1 bagno, 2 
balconi ACE G Ipe 501,71 Kwh/mq/
anno 249.000 tratt Rif 5898

AFFITTO APPARTAMENTO
- Fiumana, 

in palazzina 

di 5 unità, 

appartamen-

to con sala, 

cucina, due 

stanze letto, un bagno e cantina 

Ape G Ep 223,57 Kwh/mq/anno. 

450 Euro – si cedolare  Rif L551

VENDITA APPARTAMENTO
- Parco Bus-
cherini villet-
ta angolare 
P.int garage, 
t a v e r n e t t a 
con bagno; 
P. rialz sala 

con camino, cucina, 3 balconi, 1°P 
3 letto, bagno, ripostiglio, 2 bal-
coni. 289.000E tratt ACE G Ipe 
302,44 Kwh/mq/anno Rif 4518

- Piscina app 
con sala, cu-
cina piccola, 3 
letto, 1 bagno, 
balcone, am-
pia cantina, 
posto auto. 
103.000E Tratt 

ACE F Ipe 249,06 Kwh/mq/anno 
 Rif 3089

tica F 148,70 kWh/mq/anno.  Rif. 2151. Prezzo Euro 118.000

PORTA RAVALDINO: in contesto di nuova ristrutturazione apparta-
mento comp. da ingresso, sogg.- pranzo con angolo cott., 2 c. letto, 
2 bagni, posto auto coperto e cantina. Risc. autonomo. Possibilità di 
personalizzazione. Prezzo Euro 168.000

OSPEDALETTO: appartamento in palazzina signorile servita da 
ascensore, in ottimo stato, comp. da ingresso, salone con camino e 
ampio terrazzo abitabile, zona cucina con secondo terrazzo, disim-
pegno notte, 2 camere da letto, bagno fi nestrato. Garage doppio. 
Risc. autonomo. Classe energetica in defi nizione.  
 Prezzo Euro 162.000 

PIEVE ACQUEDOTTO: in villa bifamiliare di recente costruzione con 
Appartamento posto al Piano Terra con porzione di giardino ad uso 
esclusivo, composto da sogg.- pranzo con cucina in nicchia, disim-
pegno, 2 c. letto, bagno. Posto auto. Risc. autonomo. Classe energe-
tica D.  Rif. 1141. Prezzo Euro 170.000

RONCO: in palazzina di recente costruzione appartamento posto al 
piano terra con giardino privato comp. da cucina-soggiorno, disim-
pegno, 2 c. letto, 2 bagni, garage e cantina. Risc. a pavimento, aria 
condizionata. Ottime fi niture. Classe energetica A 25,22 kWh/mq/
anno.  Rif. 2177. Prezzo Euro 192.000   

APP.TI 3 O PIÙ CAMERE LETTO
DECIO RAGGI: appartamento ultimo piano con ascensore comp. da 
ingresso, tinello-cucina, soggiorno, ripostiglio, 2 balconi, disimp. not-
te, 4 c. letto, 2 bagni fi n., ampio garage e p. auto. Risc. contacalorie. 
Classe energetica E 210,01 kWh/mq/anno.  
 Rif. 2178. Prezzo Euro 150.000

ZONA CAMPUS UNIVERSITARIO: appartamento di ampia metratu-
ra comp. da ingresso, sogg.- pranzo, cucina, 3 balconi, bagno fi ne-
strato, 4 c. letto, garage e cantina.  Prezzo Euro 155.000

VIALE II GIUGNO: appartamento di ampia metratura comp. da in-
gresso, sala, cucina abit., 4 camere letto, bagno, 2 balconi, ampia 
cantina e garage. Risc. autonomo.  Rif. 2158. Prezzo Euro 155.000

APP.TI 1 CAMERA LETTO
CENTRO STORICO - Ad. Via Maroncelli: monolocale ristrutturato 
e arredato posto al piano terra comp. da soggiorno-angolo cottura 
con zona letto divisa, bagno con doccia, locale di servizio fi nestrato 
con lavanderia-ripostiglio. Risc. aut., aria condiz. Classe energetica D 
113,55 kWh/mq/anno.  Rif. 2170. Prezzo Euro 51.000

CENTRO STORICO: Trilocale arredato posto al 1° piano servito da 
ascensore comp. da ingresso, soggiorno, cucina abit. con balcone, 
bagno fi nestrato, 1 c. da letto matrimoniale. Cantina di proprietà e 
spazio condominiale per bici e moto. Risc. con contabilizzazione con-
sumi. Classe energetica E.  Rif. 2159. Prezzo Euro 86.000 

S. MARTINO IN STRADA: trilocale posto al piano terra con ingresso 
indipendente e giardino privato comp. da ingr., soggiorno, cucina 
con a� accio su corte esclusiva, bagno fi n., 1 c. letto matrim., taver-
netta al piano seminterrato. Risc. autonomo. Classe energetica in 
defi nizione.  Prezzo Euro 105.000

APP.TI 2 CAMERE LETTO

ZONA CENTRALE: appart. posto al 1° piano (servito da ascensore) 
comp. da sogg.- pranzo con angolo cott., loggetta, bagno fi nestr., 2 
c. letto, Posto auto e cantina. Risc. autonomo. Classe energetica C 
64,16 kWh/mq/anno.  Rif. 2122. Prezzo Euro 85.000 

PIEVE ACQUEDOTTO: appartamento con ingresso indipendente 
comp. da ingresso, soggiorno, cucina abit., 2 c. letto, antibagno-ba-
gno fi n., solaio uso ripostiglio, posto auto e garage. Risc. autonomo. 
Classe energetica G 324,02 kWh.  Rif. 2018. Prezzo Euro 90.000

ZONA GRANDI ITALIANI: in piccola palazzina appartamento posto 
al 2° piano (ultimo piano) comp. da ingresso, soggiorno, cucina abit., 
2 balconi, 2 bagni, 2 camere letto, garage, risc. autonomo. Classe 
energetica in defi nizione.  Rif. 2126. Prezzo Euro 110.000

CORIANO: in tranquilla zona residenziale appartamento in condomi-
nio servito da ascensore comp. da soggiorno, cucina abit. con a� ac-
cio su terrazzo, ripotiglio, 2 camere letto, bagno fi nestrato, porzione 
di sottotetto uso ripostiglio, garage. Risc. autonomo. Classe energe-

MEDAGLIE D’ORO: appartamento comp. da ingresso, sogg.- pranzo, 
cucina, bagno, 2 c. letto, studio, balcone, garage. Risc. con conta 
calorie. Classe energetica in defi nizione.  Prezzo Euro 165.000

VIALE BOLOGNESI: Appartamento di ampia metratura in condomi-
nio servito da ascensore, comp. da ingresso, salone, cucina abit., 
ripostiglio, ampio terrazzo, 2 bagni, 3 c. letto matrimoniali, balcone, 
garage e cantina.  Prezzo Euro 170.000

S. MARTINO IN STRADA - Ideale per chi cerca un’ABITAZIONE con 
ampi servizi e CAPANNONE: in casa bifamiliare appartamento con 
ingresso indipendente posto al piano rialzato composto da ingr., 
soggiorno -pranzo, cucina abit., 3 c. letto, bagno; al piano seminter-
rato 100 mq circa ad uso cantina, garage doppio e locali di servizio. 
Capannone di circa 65 mq sul retro.  Prezzo Euro 185.000   

AD. PIAZZA SAFFI: appartamento di ampia metratura (circa 200 mq) 
in contesto di pregio servito da ascensore, comp. da ingresso, salo-
ne, cucina, disimp. notte, 3 c. letto matr., 3 bagni, locale di servizio 
lavanderia/stireria, cantina. Risc. con contabilizz. Classe energetica 
D 112.80 kWh.  Rif. 1953. Prezzo Euro 220.000

ADIACENZE PUNTA DI FERRO: in villa bifamiliare di recente costru-
zione Appartamento di ampia metratura posto al Piano Primo comp. 
da sogg.- pranzo, cucina abit., disimp. notte, 3 c. letto, 2 bagni, Man-
sarda con 2 ampie camere con bagno e ripostiglio (possibilità di un 
secondo appartamento).  Completano la proprietà l’ ampio Garage e 
il posto auto. Ottime livello di fi niture. Classe energetica D.  
 Rif. 1141. Prezzo Euro 300.000  

CASE E VILLE
ROMITI: casa indipendente da ristrutturare disposta su 2 piani su 
lotto di circa mq 375 composta al Piano Terra da ampia autorimes-
sa e portico; al 1° Piano appartamento comp. da ingresso, cucina, 
soggiorno, bagno, 2 camere letto. Possibilità di ampliamento. Classe 
energetica in defi nizione.  Prezzo Euro 165.000 Trattabili

CENTRO STORICO: casa indipendente con corte privata e garage, 
comp. da ampia zona giorno al piano terra con salone, cucina, tinello, 
dispensa e bagno; al primo piano 3 c. letto, stanza guardaroba, ripo-
stiglio, bagno; mansarda allo stato grezzo con possibilità di ricavare 
una stanza. Classe energetica in defi nizione.  Prezzo Euro 280.000  

MEDAGLE D’ORO: complesso immobiliare composto da 3 apparta-
menti (possibilità di realizzare fi no a 4 unità) con ampi locali di ser-
vizio e garage al piano terra  per complessivi circa mq. 450, il tutto 
insistente su lotto di circa mq. 900.  Prezzo Euro 330.000   

S. MARTINO IN STRADA: Villetta angolare di recente costruzione, 
pari al nuovo, con ampio giardino privato comp. da ingr., sala, cucina, 
2 bagni, 3 c. letto, 2 balconi, tavernetta, lavanderia-bagno, garage 
doppio. Ottime fi niture. Classe energetica in defi nizione.  
 Prezzo Euro 360.000

• VALUTAZIONI IMMOBILIARI • ASSISTENZA FINO AL ROGITO 
• CONSULENZA MUTUI • VISITATE IL NOSTRO SITO: www.forlicasa.com

Tel. 0543/32027• Cell. 348/4900555
VIA G. Regnoli, 7 Forlì

mail: info@forlicasa.com

AD. OSPEDALETTO: villetta angolare con ampio giardino privato, comp. 
da ingresso, sala con camino, cucina abit., 3 bagni, 3 c. letto (2 matrimo-
niali e 1 singola), 3 bagni, 3 terrazzi, ampia taverna con camino, cucina, 
lavenderia, garage doppio. Ottime fi niture. Classe energetica E 242,89. 
 Rif. 2100. Prezzo Euro 360.000 

PRIMA PERIFERIA: Villa di recente costruzione con parco e piscina. La 
villa è disposta su un unico piano (Piano Terra) ed è composta da ingres-
so, salone con uscita sul portico, cucina abitabile, disimpegno notte, 3 c. 
letto, 2 bagni. Finiture di pregio.  Prezzo Euro 395.000   

PIEVE ACQUEDOTTO: villa bifamiliare di recente costruzione con bel 
giardino privato composta da 2 appartamenti indipendenti. Apparta-
mento al Piano Terra comp. da sogg.-pranzo con angolo cott., 2 c. let-
to, bagno; Appartamento al Piano Primo di ampia metratura comp. da 
sogg.-pranzo, cucina abit., disimp. notte, 3 c. letto, 2 bagni; Mansarda 
con 2 ampie camere e possibilità di bagno/lavanderia, ripostiglio.  Gara-
ge e 2 posti auto coperti. Ottime fi niture. Classe energetica D.  
 Rif. 1141. Prezzo Euro 490.000 TRATTABILI

ZONA VILLANOVA: Podere di circa ettari 18,00 impiantato a seminativo 
con pozzo artesiano e casa colonica, fi enile e ricovero attrezzi (parzial-
mente da riattare).  Prezzo Euro 600.000

+ COMMERCIALI/UFFICI/CAPANNONI 
VENDITA E LOCAZIONI

CORSO DIAZ: in palazzo storico appartamento ristrutturato e parzial-
mente arredato comp. da ingr., salone, cucina, terrazzo abitabile, disim-
pegno con armadio a muro, 2 c. letto, cabina armadio, 2 bagni, lavan-
deria. Risc. Aut., aria condiz., antifurto. Cortile condominiale per cicli. 
Classe energetica D.  Rif. 1995. Euro 900 mensili

VIA GORIZIA: vendesi LABORATORIO ARTIGIANALE di circa mq. 160, 
dotato di bagno, locale magazzino e u�  cio. Il locale è a�  ttato ad ottimo 
inquilino con buona rendita.  Euro 96.000 trattabili

AFFITTASI LOCALI USO UFFICI/MOSTRA di circa  mq 280 al piano 
terra e mq 70 al piano seminterrato, in posizione con ottima visibilità e 
parcheggio privato, 7 vetrine, impianto di riscaldamento e ra� rescamen-
to autonomo. No spese condominiali.  
 Informazioni e planimetrie in u�  cio.

CENTRO STORICO: vendesi locale commerciale di circa Mq. 175 con 
cortile interno privato di circa Mq. 27. L’immobile è composto da una am-
pia sala che in passato era adibita a Bar/Ristorante/Pizzeria e una sala 
più piccola oltre cucina con canna fumaria e servi igienici. Parzialmente 
da riattare.  Prezzo Euro 108.000

FIUMANA (direzione Predappio) vendesi Capannone (categoria D/7) di 
circa 1000 Mq., libero al rogito notarile.  Prezzo Euro 170.000 trattabili

CAVA - ZONA ARTIGIANALE: vendesi Capannone di circa 1.000 mq 
con area scoperta di circa 800 mq.  Prezzo Euro 250.000 trattabili

CENTRALISSIMO For-
lì (zona Corso Mazzini). 
Appartamento signorile, 
posto al secondo piano 
(servito da ascensore) in 
palazzo di pregio ristruttu-
rato. Composto da: ampio 
ingresso, soggiorno con 
angolo cottura, disimpe-
gno notte, 2 camere da 
letto, bagno, ripostiglio 
(predisposto per un se-
condo bagno), cantinetta 
- deposito cicli al piano 
terra. Aria condizionata 
e riscaldamento autono-
mo. Possibilità di acqui-
stare (a parte) un posto 

auto coperto e/o di a�  t-
tarlo. ACE F - EP 198,00. 
euro 130.000,00. Info 
366.5463807 

CENTRALISSIMO Forlì 
(zona pedonale). Apparta-
mento ampio (Mq. 110 abi-
tabili - 130 commerciali), 
posto al 2° ed ultimo pia-
no (servito da ascensore) 
in palazzina di sole 7 uni-
tà. Luminoso e silenzioso. 
Composto da: ingresso, 
salone (circa 38 mq.), cu-
cina abitabile, disimpegno 
notte, 2 camere da letto (1 
matrimoniale ed 1 doppia), 
2 bagni, ripostiglio. Canti-

na interrata. Riscaldamen-
to autonomo. Cortile co-
mune con deposito cicli. 
ACE G - EP 161 Kwh/Mq. 
Annui. euro 140.000,00. 
Info 366.5463807 

CIVITELLA DI ROMA-
GNA, casa indipendente 
disposta su due piani (ter-
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